Приложение №7
к Регламенту о заключении договоров

о подключении (технологическом присоединении)

к централизованной системе холодного водоснабжения

и централизованной системе водоотведения

и выдаче технических условий  МП г.о. Самара «Самараводоканал»
ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
Директору

МП г.о. Самара «Самараводоканал»
Сычёву Д.А.
_______________________________________
                                    (Ф.И.О. полностью)
________________________________________
Местонахождение:
_______________________________________

_______________________________________
Почтовый адрес:
_______________________________________

_______________________________________
тел. контакта: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе

водоотведения и выдачу технических условий

Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) к централизованной системе водоотведения и выдать технические условия для подключения объекта:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование и назначение Объекта)
расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать кадастровый номер участка, адрес объекта, в каких границах расположен объект)

Высота объекта:____________м.; Этажность :___________эт; Площадь застройки_______________ м2
Необходимая величина мощности (нагрузки) канализационных сетей и сооружений составляет: ____________________ куб.м./час.
Сведения о составе и свойствах сточных вод:__________________________________________________

Планируемая дата ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства: ______________20____ г.

Приложение
1. Копия паспорта правообладателя земельного участка ___________
2. Баланс водоотведения __________________

3. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок__________
4. Ситуационный план с привязкой объекта к территории населенного пункта в масштабе 1:500 ________
5. Топографическая карта земельного участка с согласованиями в масштабе 1:500___________________
6. Нотариальная доверенность (в случае подачи документов представителем заказчика) _______________
7. Заявление от владельца водопроводных сетей, в случае подключения абонента к сетям,  принадлежащим иному лицу _______________

8. Копия межевого дела (при наличии) ___________
9. Поэтажный план дома (при наличии)__________
10. Иная документация _____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Заказчик: ___________________ (________________________)
                                                              расшифровка подписи

«_______» _________________ 20_____г.

2